АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2023 года
 № 61
О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР о кадастровых

номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2019 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 22 января 2019 года № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» с изменениями от 23 декабря 2019 г. постановлением № 89, в связи с упорядочиванием адресной системы Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Камышинского сельсовета

Курского района

Г. Н. Апатенко
	Приложение к постановлению № 61 от 19.06.2023г.

	Изменяемый адрес (как должен быть в ФИАС)
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Вносимые изменения кадастрового номера

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 85 , кв. 1
	6c9bfb51-20da-4a86-afda-e199f871d598
	46:11:060401:674

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 87 , кв. 8
	ba8ef617-1e96-41bd-852b-2da3de68a140
	46:11:060401:608

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 89 , кв. 2
	9f7ccba9-94bf-4d51-bc74-4832c2e67189

	46:11:060401:586

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 89 , кв. 9
	7f714fba-12fd-4cc6-924a-cde1d6fed680

	46:11:060401:589

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 89 , кв. 13
	e2c38a86-25f8-45b2-b7d7-c425eac9f3ac
	46:11:060401:590

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 89 , кв. 16
	67bbc69a-02f6-418c-95f2-0e942cc0b493

	46:11:060401:599

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 103 , кв. 1
	cb22800e-a443-4290-b21c-3c143554e1b3
	46:11:061913:38

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 109 , кв. 1
	54eda066-0c93-4e1e-84a9-2773eeb55290
	46:11:060402:156

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 109 , кв. 2
	d4a68014-77a1-469e-ae24-5d78eab27768
	46:11:060402:157

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 109 , кв. 13
	e365c99d-371b-485f-bd90-6630e0cb8a70
	46:11:060402:168

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 109 , кв. 14
	6521d3e1-cb80-40a5-b0d5-b7c8a3d773b8
	46:11:060402:169

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 2
	d240a0a8-66c0-4f3a-b90b-f33bf99d6da8

	46:11:060401:557

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 4
	d7836c50-84d4-4643-9143-4a9b21672981
	46:11:060401:565

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 7
	e3637b59-f684-4c26-9918-6217aec834c9
	46:11:060401:559

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 9
	9cf02037-f121-46fa-a994-f17c1bb44a71
	46:11:060401:561

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 10
	ea1037ca-9011-4425-ae59-c5a33f37d9a6
	46:11:060401:568

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв.11
	775ea918-3023-4a24-92a7-7b0214029fbf
	46:11:060401:569

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 13
	7d48e860-e4b4-4074-b07e-aabb8d3ca2bb
	46:11:060401:563

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 14
	e4555017-7709-4cd3-8bfb-f0b7d6626ac3
	46:11:060401:564

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 16
	1df96bdb-10d8-4d6e-a0c7-01de8d43c2b2
	46:11:060401:570

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Букреевка, д. 111 , кв. 18
	5d7f33e4-0d39-485a-8271-e1aa09abbc19
	46:11:060401:572